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ABavaotog TodkAng (A.M. ZOEA 14951)
METRON AUDITING S.A. (A.M. ZOEA 158)
'vwun pe empLAain

1IZOAOTZMOZ

KATAZTAZIH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA

Evepyntiko

Mn kukAo¢opoUvTa EPLOVGLAKA OTOLXEIDL
Evowpata ayta

Akivnta

MnxavoAoyLkog EEOMALOUOG

Nounog e€omMALOUOG

Emevdloelg o akivnta

JUvoldo

Aula mayla otoleia

Aoutd duAa

ZUvodo

XPNUOTOOLKOVOUIKA TIEPLOUGLAKA OTOLXELDL
JUMUETOXEG O BUYATPLKEG, CUYYEV. KaL KOWVOTIPaELeC
Aound

ZUvodo

JUvoAo un kukAopopouvtwv

KukAodopouvta mepLoucLakd oToyeio
AnoBépata

[Etolpa Ko npLtehn mpoidvra
Epmopevpata

MpokataBoAég yla anobéuata

ZUvoAo

XPNUOTOOLKOVOULKA OTOLXELO KOl TTPOKATABOAES
EUTIOPLKEC ATALT OELG

AOUTEG QMALTHOELG

Epmoptko xaptoduldkio
MpomAnpwuéva £é€oda

Tapelokd Stabéoipa kat .ooduvapa
JUvoldo

JUvoAo KukAo@popouvtwv

JUVoAo evepynTikoU

Mood o€ eupw (€) Xwpis oTpoyyuAomouioelg

MNood o€ eupw (€) Xwpig otpoyyulonoujoelg

31/12/2015 31/12/2014 31/12/2015 31/12/2014
KUkAog epyaciwv (kabapadg) 13.212.216,47 10.571.186,46
4.481.898,47 4.458.202,89 Kootog mwAnoewv 9.697.030,92 7.641.185,79
16.299,77 25.816,88 Mkto anotéAeopa 3.515.185,55 2.930.000,67
143.650,56 123.534,44 Noutd cuvnBn €écoda 56.385,23 67.440,97
161.309,82 168.428,69 3.571.570,78 2.997.441,64
4.803.158,62 4.775.982,90 ‘E€oba Sloiknong 985.345,71 940.739,36
‘E€oba SLaBeong 2.219.848,16 1.834.250,39
4.412,20 24,41 Nound €€o6a kal {npieg 117.600,49 5.132,23
4.412,20 24,41 Képdn kot {nuieg and duabeon pn kukAodopouviwy oToleiwv 9.302,49 -5.450,00
'ECOS0 GUMETOXWV KL EMEVOUCEWY 50.000,00 0,00
826.277,43 476.288,53 Nouna €coda Kat kEpdn 2.435,03 3.091,99
30.043,22 27.961,12 | AmoteAéopata npo TOKWV Kot popwv 310.513,93 214.961,65
856.320,65 504.249,65 MwotwTtikol TokoL Kat cuvaodr écoda 8.150,19 27.522,34
5.663.891,47 5.280.256,96 XpewoTikol TOKoL kaL cuvadn £¢oda 296.979,67 265.749,30
AnotéAeopa nipo Gpopwv 21.684,46 -23.265,32
Dopol eloodrpatog 0,00 10.425,25
AnotéAeopa neplodou petd ano ¢opoug 21.684,46 -33.690,57
5.324,30 11.323,42
3.533.905,62 3.565.612,96
245.783,71 459.209,67 KATAXTAIH METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ
3.785.013,63 4.036.146,05 Moot oz £upi (€) ywpis otpoyyuhomouioels
31/12/2015 31/12/2014

3.997.457,31
662.325,02
3.900,00
46.557,86
1.363.186,75

4.018.527,03
581.778,91
3.230,00
27.138,99
1.413.840,06

6.073.426,94

6.044.514,99

9.858.440,57

10.080.661,04

15.522.332,04

15.360.918,00

JUvolo kaBaprg Béon évapéng meptodou (1/1/15 kat 1/1/14 avtiotoya)
MeTaBoAéG AoyLoTIKWY TOALTIKWV Kat S1opBwaon Aabwv
MetaBoAég otolxeiwv otnv nepiodo

ECWTEPLKEG LETADOPES

ALavopEég oToUG POopEig

ALQVOUEG HEPLOUATWV

AnoteAéopata neplddou

7.416.878,14
0,00
156.007,13
-55.374,52
0,00

0,00
21.684,46

7.380.332,01
0,00

0,00
70.236,70
0,00

0,00
-33.690,57

ZUvoho kabaprg B¢ong AEng meptos.(31/12/15 kat 31/12/14 avtiotowa)

7.539.195,21

7.416.878,14

NadnTKo 3171272015 3171272014
KaBapr 6éon NPOZOETA TOIXEIA KAl NMAHPO®OPIEZ

KatapAnpéva kedpaiaia 1. H etapeia ev avrikel og dpo.

Kedalaio 3.056.000,00 3.056.000,00 2. OL OLKOVOWIKEG KATAOTAOELG £xouv cuvtayBel pue Bdon ta EAAnvikd Aoylotikd Mpdtuna, pe mpwtn edbapuoyr
JUvoAo 3.056.000,00 3.056.000,00 tnv 1/1/2014 (Aemtopeprig avdhuon napatifetat oto Mpoodptnua).

Awadopég ebAoyng agiag 3. Emi twv akwntwy W8loktnoiog tng etatpeiog Sev umdpyouv epnpdypota Bapn. Avo (2) akivnta xpnoLuonotolvTot
Aladopég aglag evowudtwy mayiwv 156.007,13 0,00 | BdostoupBdoswy Leasing.

JUvoAo 156.007,13 0,00 4. O p€oog 6pOG TOU AMACYXOAOUEVOU TIPOCWTILKOU OTNV €Tatpeia yia to 2015 Atav 91 o€ oxéon pe To 2014
ANOBOEUATIKA KOl AMOTEAECHATA ELG VEO mou Atav 91 emiong.

ATODELATIKA VOUWV 1| KATALOTATIKOU 319.532,34 319.532,34 | 5. Aev untdpxouv emiSikeg ) umd Slatnoia Sladopég SIKACTIKWY F SLOKNTIKWY 0pydvwy, TIou evEExETaL vaL
AdopoAdynta amoBepotikd 2.871.230,45 2.871.230,45 | éxouv onUaVTIKA EMUTTWON OTNV OLKOVOLLKK KATAOTAON TNG ETALPELa.

AnoteAéopata €LG VEO 1.136.425,29 1.170.115,35 6. OL avéAeyKTeg POPOAOYIKEG XPHOELG TNG ETALPELOC, TTapaTiBevTal aVOAUTIKA OTIC AVTIOTOLXEG ONUELWOELS

JUvoldo

JUvoldo kadapn¢ 9éong

MpoBAéPerg

MpoPAEYPELS yLa TTOPOXEC O PYOA{OUEVOUG
JUvoldo

YNOXPEWOELG

MOaKpPOTMPOBECEG UTLOXPEWOELG

Tpamelika Savela

JUvoldo

BpaxunpOOecHEG UTIOXPEWOTELG

Tpamelikd davela

BpoayxumpoBeopo uépog pakponpobéouwy daveiwv
EMTMOPLKEG UTIOXPEWOELG

Nourol popot kat TéAn

Opyaviopoi Kowwvikng acdaiiong

NOUTEG UTIOXPEWOELG

[E€06a xprioewg SouAeupéva

ZUvodo

JUVoAo UMloXpEWTEWV

JUvoAo kadapr¢ 9éong, npoBAEYewv Kal UNMOXPEWOEWY

4.327.188,08

4.360.878,14

7.539.195,21

7.416.878,14

171.139,66 155.024,90
171.139,66 155.024,90
1.993.335,53 2.475.512,33

1.993.335,53

2.475.512,33

3.324.110,70
61.000,00
2.218.004,80
120.887,47
73.901,71
7.210,66
13.546,30

3.114.000,00
59.034,94
1.904.583,02
115.923,58
62.951,70
5.663,20
51.346,19

5.818.661,64

5.313.502,63

7.811.997,17

7.789.014,96

15.522.332,04

15.360.918,00

TOU MPOCAPTHUATOG.

7. Aev untdpxouv GANQ oNUAVTIKE yeyovoTa petayeveéatepa tng 31ng AekepBpiov 2015, Ta onoia Ba émpene va

Sladopomnotioouv ta KOVEUALL TwV SNLOCLEU LEVWV OLKOVOULKWY KATAOTACE WV
8. Aev £xeL eméNBeL Slakomh ekUeTAAeUONG TG eTatpeiag ) KAGSou auTAg .

9. H yvWun Twv EAEYKTWV Elvat «yvwun pe emupulagn» kal n embuAagn auvth adopd ota €€g Bépata:

(o) ZTn un Sievépyeta mpoPAe PG utoTRoEWC Kal nuiag amd Buyatpikr etatpia.
(B) Ztn un Sievépyeta mpdPAeP NG yLa npic amnd emopadeic amaltroeLg.

(v) Ztn un Sievépyeta mpdPAePng yia to anotéAeopa popoloyikol eAéyxou Twv xproswv amod 2007 éwg kat 2010.

Mo nepattépw avadopd cag napanéunovue otnv EkBeon tou Opkwtol EAeyktr Aoylotr).

O NPOEAPOz A.Z.

MAPKOZ APIZTOTEAHZ
AAT. X 745700

ZINAOZ OEZZANONIKHZ 22.7.2016

O A/NQN YMBOYAOZ

TYOAIQPHEZ NOAYAEYKHZ
AAT. Al 734980

O NOTIZTHZ

XPHZITOZ AX. NATZIAZ
AAT. AH 152360




